慈溪市人力资源和社会局

关于市十八届人大一次会议第190号建议的协办意见

市科技局：

针对刘红星代表提出的《关于加大民营企业科技创新扶持力度的建议》，经研究，现提出以下办理意见：
    近年来，我局高度重视民营企业人才引育工作，人才购房补助、高校毕业生生活安居补助、人才子女入学等人才政策重点向民营企业倾斜，努力为民营企业引育人才创造良好环境。同时，依托“三服务”、领军人才组团服务等工作机制，定期由局领导、业务科室（单位）负责人走访对接重点民营企业和高层次人才，了解企业人才引育需求、高层次人才发展需求并提供针对性服务。下步，我局将认真研究民营企业人才引育需求，在人才政策、人才平台、人才服务等多个层面强化对接服务，通过夯实企业人才基本盘推进企业科技创新。
　　　　　　　　　　　　　市人力资源和社会保障局

　　　　　　　　　　         2022年4月19日

　　联 系 人：陆柯权

　　联系电话：63938252